

Odberateľ

Objednávka č.: 59/2023

Odberateľ

Zariadenie školského stravovania
Novozámocká 129, Nitra 949 01
Základná škola s Materskou školou

Zariadenie školského stravovania
Novozámocká 129, Nitra 949 01
Základná škola s Materskou školou

Číslo účtu

Číslo účtu

Dodávateľ

Dodávateľ

C1 FINIT

C1 REFKAIT

Meno

Meno

fax:

fax:

026 2030000

026 2030000

dňa

dňa

Název a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
KAPRICA	3	kg	13,20	39,60
NHORNÝ JAHŤ	10	kg	13,20	132,00
CIPIKA	2	kg	13,20	26,40
AVANA	2	kg	13,20	26,40
CIPIKA	1	kg	13,20	13,20
BAVIAKA	1	kg	13,20	13,20
KATEVAR	1	kg	13,20	13,20
SETEREN	1	kg	13,20	13,20
SETEREN	1	kg	13,20	13,20
SPOLU				149,56

Název a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
HOVÄDIE ZADNÉ	9,50	kg	12,40	117,80
BECHVŮ. STEHLO	5,10	kg	25,31	129,17
SPOLU				246,97

Peňažný ústav odberateľa

Peňažný ústav odberateľa

Číslo účtu

Číslo účtu

Zariadenie školského stravovania
Novozámocká 129, Nitra 949 01
Základná škola s Materskou školou

Zariadenie školského stravovania
Novozámocká 129, Nitra 949 01
Základná škola s Materskou školou

Počiatka a podpis odberateľa

Počiatka a podpis objednávateľa